implikowanych ATMF („At-the-Money-Forward” opcja na forwardy do ustalania zmienności instrumentów

finansowych) opcji na stopę procentową kwotowanych na rynku międzybankowym dla walut, dla których Grupa posiada

ekspozycję na ryzyko stóp procentowych z daty bilansowej. Do obliczeń analizy wrażliwości stopy procentowej przyjęto

prognozowany wskaźnik 3 miesięcznej zmiany stopy procentowej z końca września 2025 roku (instrument

PLN1Y3WATM) przemnożony przez średnią wskaźnika WIBOR 3M z ostatnich 12 miesięcy.

GRUPA KAPITAŁOWA ZE PAK SA
Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2025 roku

(w tysiącach złotych)

 48

Klasy instrumentów

finansowych

30 września 2025 roku

(niebadane)

Analiza wrażliwości na ryzyko stopy procentowej na 30 września 2025 roku

WIBOR EURIBOR

WIBOR

+ 217pb

WIBOR

- 217pb

EURIBOR

+ 29,83pb

EURIBOR

- 29,83pb

wartość

bilansowa

wartość

narażona

na ryzyko

wynik

finansowy

inne

całkowite

dochody

wynik

finansowy

inne

całkowite

dochody

wynik

finansowy

inne

całkowite

dochody

wynik

finansowy

inne

całkowite

dochody

Pozostałe aktywa

finansowe 56 625 389 8 - (8) - - - - -

Należności z tytułu

dostaw i usług oraz

pozostałe należności 240 620 - - - - - - - - -

Środki pieniężne i ich

ekwiwalenty 391 344 391 344 6 184 - (6 184) - 317 - (317) -

Oprocentowane kredyty

i pożyczki (525 786) (525 786) (11 410) - 11 410 - - - - -

Zobowiązania z tytułu

dostaw i usług oraz

pozostałe zobowiązania

finansowe (209 469) - - - - - - - - -

Zobowiązania z tytułu

leasingu finansowego (28 948) (28 948) (628) - 628 - - - - -

Pochodne instrumenty

finansowe (134) (134) (3) - 3 - - - - -

Razem (75 748) (163 135) (5 849) - 5 849 - 317 - (317)

pb – punkty bazowe

GRUPA KAPITAŁOWA ZE PAK SA
Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2025 roku

(w tysiącach złotych)

 49

Klasy instrumentów

finansowych

30 września 2024 roku

(niebadane)

Analiza wrażliwości na ryzyko stopy procentowej na 30 września 2024 roku

WIBOR EURIBOR

WIBOR

+ 166pb

WIBOR

- 166pb

EURIBOR

+ 73pb

EURIBOR

- 73pb

wartość

bilansowa

wartość

narażona

na ryzyko

wynik

finansowy

inne

całkowite

dochody

wynik

finansowy

inne

całkowite

dochody

wynik

finansowy

inne

całkowite

dochody

wynik

finansowy

inne

całkowite

dochody

Pozostałe aktywa

finansowe 43 307 43 1 - (1) - - - - -

Należności z tytułu

dostaw i usług oraz

pozostałe należności 675 125 - - - - - - - - -

Środki pieniężne i ich

ekwiwalenty 565 509 565 509 7 099 - (7 099) - 1 016 - (1 016) -

Oprocentowane kredyty

i pożyczki - - - - - - - - - -

Zobowiązania z tytułu

dostaw i usług oraz

pozostałe zobowiązania

finansowe (242 538) - - - - - - - - -

Zobowiązania z tytułu

leasingu finansowego (33 261) (33 261) (552) - 552 - - - - -

Pochodne instrumenty

finansowe - - - - - - - - - -

Razem 1 008 142 532 291 6 548 - (6 548) - 1 016 - (1 016) -

pb – punkty bazowe

GRUPA KAPITAŁOWA ZE PAK SA
Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2025 roku

(w tysiącach złotych)

 50

29.2. Ryzyko walutowe

Grupa narażona jest na ryzyko walutowe z tytułu zawieranych transakcji. Na dzień 30 września 2025 roku jedna ze spółek Grupy – ZE PAK miała aktywne instrumenty służące

ograniczaniu ryzyka wynikającego ze zmian kursów walutowych (transakcje forward na walutę EUR/PLN).

Potencjalne możliwe zmiany kursów walutowych zostały obliczone na podstawie rocznych zmienności implikowanych dla opcji walutowych kwotowanych na rynku

międzybankowym dla danej pary walut z daty bilansowej.

Grupa identyfikuje ekspozycję na ryzyko zmian kursów walutowych EUR/PLN. Poniższa tabela przedstawia wrażliwość wyniku finansowego brutto na racjonalne możliwe

do zaistnienia zmiany kursów walutowych, przy założeniu niezmienności innych czynników ryzyka dla tych klas instrumentów finansowych, które są narażone na ryzyko

zmiany kursów walutowych. Do obliczeń analizy wrażliwości kursu walutowego EUR/PLN przyjęto prognozowany wskaźnik rocznej zmiany kursu walutowego z końca

września 2025 roku (instrument EURPLN1YO=R) przemnożony przez średnią kursu EUR/PLN z ostatnich 12 miesięcy.

Klasy instrumentów finansowych 30 września 2025 roku

(niebadane)

Analiza wrażliwości na ryzyko walutowe na 30 września 2025 roku

 EUR / PLN

 Kurs EUR / PLN + 5,26% Kurs EUR / PLN – 5,26%

 4,4938 4,0446

 Wartość

bilansowa

Wartość

narażona

na ryzyko

Wynik

finansowy

Inne

całkowite

dochody

Wynik

finansowy

Inne

całkowite

dochody

Pozostałe aktywa finansowe 56 625 - - - - -

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności 240 620 21 1 - (1) -

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 391 344 106 370 5 595 - (5 595) -

Oprocentowane kredyty i pożyczki (525 786) - - - - -

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania

finansowe

(209 469) (38 262) (2 013) - 2 013 -

Zobowiązania z tytułu leasingu (28 948) - - - - -

Pochodne instrumenty finansowe (134) (134) (7) - 7 -

Razem (75 748) 67 995 3 576 - (3 576) -

GRUPA KAPITAŁOWA ZE PAK SA
Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2025 roku

(w tysiącach złotych)

 51

Klasy instrumentów finansowych 30 września 2024 roku

(niebadane)

Analiza wrażliwości na ryzyko walutowe na 30 września 2024 roku

 EUR / PLN

 Kurs EUR / PLN + 5,66% Kurs EUR / PLN – 5,66%

 4,5213 4,0369

 Wartość

bilansowa

Wartość

narażona

na ryzyko

Wynik

finansowy

Inne

całkowite

dochody

Wynik

finansowy

Inne

całkowite

dochody

Pozostałe aktywa finansowe 43 307 - - - - -

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności 675 125 582 33 - (33) -

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 565 509 137 877 7 804 - (7 804) -

Oprocentowane kredyty i pożyczki - - - - - -

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania

finansowe

(242 538) (1 358) (77) - 77 -

Zobowiązania z tytułu leasingu (33 261) - - - - -

Razem 1 008 142 137 101 7 760 - (7 760) -

GRUPA KAPITAŁOWA ZE PAK SA
Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2025 roku

(w tysiącach złotych)

 52

29.3. Ryzyko kredytowe

Ryzyko kredytowe jest potencjalnym zdarzeniem kredytowym, które może zmaterializować się w postaci następujących

czynników: niewypłacalności kontrahenta, częściowej spłaty należności, istotnego opóźnienia w spłacie należności

lub innego nieprzewidzianego odstępstwa od warunków kontraktowych.

Grupa zawiera transakcje wyłącznie z renomowanymi firmami o dobrej zdolności kredytowej. Wszyscy klienci, którzy